
 
 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 
 
VISTA la L. 7.08.1990, n. 241: "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 
VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445: "Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di documentazione amministrativa" e s.m.i.; 
VISTO il D.Lgs. 30.06.2003, n. 196: "Codice in materia di protezione dei dati personali" e s.m.i.; 
VISTO il D.Lgs. 7.03.2005, n. 82: "Codice di amministrazione digitale" e s.m.i.; 
RICHIAMATO il proprio decreto n. 508/2022 del 18/5/2022 con cui si autorizza l’istituzione di n. 1 
premio di laurea di Euro 1.000,00 in memoria di Lorenzo Ferrarini, grazie al contributo della 
famiglia, da destinare alla miglior tesi di laurea magistrale in Scienze e tecnologie alimentari 
conseguita nell’a.a. 2020/2021;  
VISTO il bando di selezione pubblicato sull’Albo ufficiale in data 22/06/2022 con n. registrazione 
1145 , con scadenza il 22/07/2022;  

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione valutatrice della selezione in premessa: 
 
Prof.ssa Valentina Bernini Professore Associato presso il Dipartimento di Scienze degli 

Alimenti e del Farmaco 
Università di Parma – PRESIDENTE 

Prof.ssa Maria Paciulli Ricercatore T.D. presso il Dipartimento di Scienze degli 
Alimenti e del Farmaco 
Università di Parma - MEMBRO  

Prof. Marcello Alinovi Ricercatore T.D. presso il Dipartimento di Scienze degli 
Alimenti e del Farmaco  

 Università di Parma – MEMBRO 
Sig. Angelo Ferrarini In rappresentanza della famiglia Ferrarini -MEMBRO 
 

 

 IL DIRETTORE 
 Prof. Gabriele Costantino 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 




		2022-07-27T11:34:58+0200
	IT
	Gabriele Costantino




